证券代码：300312   证券简称：邦讯技术   公告编号：2019-043

邦讯技术股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

邦讯技术股份有限公司（以下简称“公司”）通过中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司系统查询，获悉公司控股股东张庆文的

一致行动人戴芙蓉所持有的在京东网络司法拍卖平台被买受人许小

萍拍出的15,653,000股邦讯技术无限售流通股已完成股票过户。过户

完成后，戴芙蓉持股数量降至38,016,789股，占公司总股本的

11.8788%。

自2018年5月22日公司控股股东张庆文所持公司股份发生被动减

持起至本次被变卖股份过户完成，张庆文及其一致行动人戴芙蓉合计

减持公司股份超过公司总股本的5%。在本次权益变动前，张庆文及戴

芙蓉合计持有邦讯技术股份176,874,358股，占公司总股本的

55.2663%，在本次权益变动后，张庆文及戴芙蓉合计持有邦讯技术股

份149,169,799股，占公司总股本的46.6097%，合计减持比例为

8.6566%。

本次权益变动方式包含集中竞价（因股权质押违约，张庆文、戴

芙蓉所持部分股份被质权人在二级市场处置、张庆文减持其间接持有

的通过中富汇股权投资(厦门)合伙企业(有限合伙)（以下简称“中富

汇”）在二级市场增持的股份）与法院司法变卖（因与信达证券股份

有限公司股权质押违约纠纷，北京市海淀区人民法院在京东网络司法

拍卖平台对张庆文持有的20,034,000股邦讯技术股份及戴芙蓉持有

的15,653,000股邦讯技术股份进行司法变卖。戴芙蓉持有的

15,653,000 股 邦 讯 技 术 股 份 于 2019 年 6 月 21 日 被 许 小 萍 以

83,774,856.00元拍出）。

1、具体权益变动情况如下：

 减持方式 减持期间 减持均价（元）
减持股数

(股)

减持数量占

总股本比例

张庆文

集中竞价

（被动减持）

2018 年 5 月 22 日至

2018 年 11 月 29 日
5.564～9.621 6,110,990 1.9094%

集中竞价

（通过中富汇减持）

2018 年 8 月 31 日至

2019 年 1 月 18 日
7.820～9.400 4,074,358 1.2731%

戴芙蓉

集中竞价

（被动减持）

2018 年 6 月 19 日至

2018 年 12 月 26 日
5.705～7.334 1,866,211 0.5831%

法院司法变卖 2019 年 6 月 21 日 5.352 15,653,000 4.8910%

合计 27,704,599 8.6566%

2、股东减持前后持股情况

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

张庆文 121,338,358 37.9135% 111,153,010 34.7310%

戴芙蓉 55,536,000 17.3528% 38,016,789 11.8788%

合计 176,874,358 55.2663% 149,169,799 46.6097%

控股股东张庆文及其一致行动人戴芙蓉已按照《中华人民共和国

证券法》、《上市公司收购管理办法》及《公开发行证券的公司信息

披露内容与格式准则第15号——权益变动报告书》等相关规定及时履

行信息了披露义务，具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《简式权益变动报告书》。

本次权益变动导致公司控股股东张庆文及其一致行动人戴芙蓉

合计持股比例降至46.6097%，公司控制权未发生变更。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。敬请广大投资者

理性投资，注意投资风险。

特此公告。

邦讯技术股份有限公司

董 事 会

2019 年 7 月 2 日